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EDİTÖRDEN

Değerli Okurlarımız,

Elinizdeki bu sayı ile birlikte Ulusal Hakemli SDE Akademi Dergisi 

olarak bir kez daha sosyal bilimlerin farklı alanlarını buluşturan, disiplinler 

arası yaklaşımları merkeze alan özgün ve nitelikli çalışmaları sizlerle paylaş-

manın mutluluğunu yaşıyoruz.

2025 Mayıs sayımızda, hem güncel sosyolojik ve siyasal meseleleri hem 

de tarihsel bağlamda yeniden düşünülmesi gereken kavramları ele alan beş 

özgün makaleye yer verdik. Her biri alanında uzman araştırmacıların ka-

leme aldığı bu çalışmalar hem akademik dünyaya hem de politika yapıcı 

çevrelere katkı sunabilecek derinlikte analizler içermektedir.

Sayımızın ilk makalesi, Doç. Dr. Gamze Aksan ve Dr. Fatmanur Te-

keli tarafından kaleme alınan “Sosyal Medya Davranışlarının Aile Tu-

tumları ile İlişkisi: Gençlik Üzerine Bir Çalışma” başlığını taşıyor. Bu 

nicel araştırma, günümüz gençliğinin sosyal medya etkileşim biçimlerinin 

aile yapısı ve ebeveyn tutumlarıyla olan etkileşimini sosyolojik perspektif-

ten inceliyor. Dijital çağda aile içi ilişkilerin nasıl dönüştüğünü anlamaya 

yönelik önemli bulgular içeren bu çalışma, toplumsal değişim dinamikle-

rine ayna tutuyor.

İkinci makalemiz, güvenlik çalışmaları literatürüne katkı sunan İngi-

lizce bir araştırma makalesidir. Dr. Mehmet Erkin Kara’nın kaleme aldığı 

“The Future of Terrorism” başlıklı çalışmada, terörizmin evrilen doğası ve 

gelecekteki eğilimleri çok boyutlu bir bakış açısıyla analiz edilmiştir. 
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Konvansiyonel tehdidin sınırlarını aşan yeni terör biçimlerinin devlet 
güvenlik anlayışını nasıl dönüştürdüğünü ortaya koyan bu makale, özel-
likle savunma ve dış politika alanındaki karar vericiler için yol gösterici 
niteliktedir.

Sakarya Üniversitesi’nden Y.Lisans öğrencisi Nisanur Aydın tara-
fından yazılan “Siyasal Reklamcılık” başlıklı üçüncü araştırma makalesi, 
modern demokrasilerde seçmen davranışlarını şekillendiren medya strate-
jileri ile siyasal iletişim ilişkisini inceliyor. Özellikle dijital platformlarda 
yoğunlaşan propaganda ve reklam kampanyalarının etkileri, bu kapsamlı 
çalışma ile sistematik bir şekilde ortaya konuyor.

Dördüncü makalemiz ise daha teorik bir zeminde ilerliyor. “Bir Ay-

dınlanma Eleştirisi: Karşı Aydınlanma Düşüncesinden Karşı Dev-

rim’e” başlıklı bu özgün çalışma, Hacı Bayram Veli Üniversitesi doktora 
öğrencisi Hayati Öztürk tarafından kaleme alınmış olup, Aydınlanma dü-
şüncesinin modern siyasi ideolojiler üzerindeki etkisini sorgularken, karşı 
düşünsel tepkileri ve Aydınlanma çağı düşüncesine karşı çıkışı da felsefi 
düzlemde analiz ediyor. Günümüz ideolojik tartışmalarının kökenine ışık 
tutan bu metin hem siyaset teorisi hem de felsefe alanı açısından önemli 
katkılar içermektedir.

Son olarak, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bö-
lümü’nden Dr. Asım Öztürk’ün katkısıyla hazırlanan “Milli Güç Kav-

ramının Dönüşümü: Askerî Gücü Yeniden Tanımlamak” başlıklı dü-
zeltme makalesi, uluslararası ilişkiler disiplininde temel bir kavram olan 
“askerî güç”ün değişen doğasını sorgulamakta ve klasik tanımlara alternatif 
öneriler sunmaktadır. Çalışma, askeri kapasitenin sadece fiziki güç değil, 
teknolojik yetkinlik, stratejik zeka ve psikolojik etki boyutlarıyla da değer-
lendirilmesi gerektiğini ileri sürmektedir.

Bu sayıda yer alan çalışmalar, disiplinler arası geçişlerle zenginleşen ve 
sosyal bilimlerin dinamik yapısını yansıtan içerikleriyle, yalnızca akade-
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mik çevreler için değil, aynı zamanda politika yapıcı ve karar vericiler için 
de değerli perspektifler sunmaktadır. SDE Akademi Dergisi olarak, bilim-
sel bilginin toplumsal sorunlara çözüm üretme potansiyelini her daim ön 
planda tutuyor, siz değerli okuyucularımızı bu tartışmalara katılmaya da-
vet ediyoruz.

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle.

Prof. Dr. Tevfik ERDEM 


